
Муниципальное образование город Армавир 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение гимназия № 1 

352900, г.Армавир, ул. Комсомольская, д. 136, тел. (86137)3-35-79, 
e-mail: gimnaz 1 @armavir.kubannet.ru 

ОГРН 1022300631198, ИНН 2302002689, КПП 230201001 

П Р И К А З 
От 31.08.2018 г. №01-03/375 

О комплектовании кружков для проведения 
внеурочной деятельности в рамках ФГОС, внеклассной работы 
и групп по программам дополнительного образования 
«Футбол», «Волейбол». 

На основании заявлений родителей (законных представителей) обучающихся, с целью 
создания условий для всестороннего развития личности приказываю: 

1. Скомплектовать в 2018-2019 уч.г. группы учащихся для проведения внеурочной и 
внеклассной работы (приложение №1): 

Класс Ф.И.О.учителя Название курса внеурочной 
деятельности 

Количество 
часов в 
неделю 

Количество 
учащихся 

1-А Дрогунова В. А. Уроки докторов здоровья 1 34 
1-Г Алексеева О. Ю. Уроки докторов здоровья 1 32 
1-В Романенко Я. В. Уроки докторов здоровья 1 32 
2-А Иванова В. Б. Уроки докторов здоровья 1 32 
2-Б Худобина Е. В. Уроки докторов здоровья 1 29 
2-В Румянцева Г. В. Уроки докторов здоровья 31 
2-Г Харламова И. Ю. Уроки докторов здоровья 1 31 
3-А Волотовская Т. А. Уроки докторов здоровья 1 26 
3-Б Яновская О. Е. Уроки докторов здоровья 1 30 
3-В Терехова И.М. Уроки докторов здоровья 1 26 
3-Г Константинова Н. Б. Уроки докторов здоровья 1 22 
4-А Осива М.В. Уроки докторов здоровья 1 24 
4-Б Манерко Н.В. Уроки докторов здоровья 1 18 
4-В Моисеева J1. В. Уроки докторов здоровья 1 33 
4-Г Матико О.В. Уроки докторов здоровья 1 30 
5А Комарова О.Ю. Хочу быть здоровым, ОПК 2 30 
5Б Пыханова Н.С. Хочу быть здоровым, ОПК 2 31 
5В Цыбина И .А. Хочу быть здоровым, ОПК 2 34 
6А Дмитриева З.А. Хочу быть здоровым, ОПК 2 25 
6Б Монастырная И.В. Хочу быть здоровым, ОПК 2 26 
6В Ключко Н.М. Хочу быть здоровым, ОПК 2 26 
6Г Негибова Г.В. Хочу быть здоровым, ОПК 2 27 
7А Санжаровская О.Н. Хочу быть здоровым 1 25 
7Б Калина И.В. Хочу быть здоровым 1 29 
7В Фролова С.П. Хочу быть здоровым 1 30 
8А Вицелярова Е.А. Хочу быть здоровым, Черчение и 

графика 
2 24 

8Б Слюнкова В.Н. Хочу быть здоровым 1 24 
8Б Бабцова Г.И. Черчение и графика 1 24 



8В Хачикян Т.Е. Хочу быть здоровым 1 26 
8В Шляго А.А. Черчение и графика 1 26 
8Г Воронкова Е.Ю. Хочу быть здоровым 1 23 
8Г Самедова И.С. Черчение и графика 1 23 
9А Шляго А.А. Хочу быть здоровым, Черчение и 

графика, Проектная деятельность 
3 28 

9Б Строгая В.В. Хочу быть здоровым, Проектная 
деятельность 

2 28 

9Б Санжаровская О.Н. Черчение и графика 1 28 
9В Лысань С.В. Хочу быть здоровым, Проектная 

деятельность 
2 27 

9В Шляго А.А. Черчение и графика 1 27 
2 Харламова И.Ю. Шахматы 1 15 
3 Гасюк Д.С. Шахматы 1 15 
3 Яновская О.Е. Основы православной культуры 1 29 
4 Манерко Н.В. Юные казачата 1 12 
7 Лей-Фей-Фу В.В. Футбол 1 15 
8 Куницын К.И. Волейбол 1 15 

2-4 Темникова Н.В. Непоседы 4 15 
5-7 Темникова Н.В. Непоседы 4 15 

8-11 Темникова Н.В. Непоседы 4 12 
5-9 Жук Т.П. Экология и культура здоровья 2 15 
6 Дмитриева З.А. Навигатор добрых дел 1 25 
8 Хачикян Т.Е. Юнармия 2 26 
5 Пыханова Н.С. Внуки героев 2 31 

6-9 Монастырная И.В. Музейный клуб «Истоки» 2 25 
7-10 Красноперов Р.П. Патриотический клуб «Возрождение» 2 30 
5-10 Куницын К.И. Спортивный клуб «Олимп» 2 30 
5-10 Темникова М.А. Библиотечный клуб «Паруса надежды» 2 28 

7 Лей-Фей-Фу В.В. Футбол 1 15 
8 Куницын К.И. Волейбол 1 15 

2. Всем руководителям групп в соответствии с заявлениями родителей (законных 
представителей) до 05.09.2018 г. составить расписание работы группы, предоставить его 
заместителю директора по воспитательной работе Пыхановой Н.А., оформить журналы 
занятий в соответствии с требованиями к их ведению, занятия проводить в строгом 
соответствии с рабочими программами, утвержденными педагогическим советом 
31.08.2018 г., протокол №1. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по 
воспитательной работе Пыханову Н.А. 

Директор МБОУ гимназии №1 В.В.Гуреева 

С приказом ознакомлены: 

Волотовская Т. А. 3'/ - ^ 
Яновская О.Е. З/ .СЛ' tffi 
Терехова И.М. S f * 4 j L „ . 
Константинова Н. Ъ . ' jU ' j • / 
ОсиваМ.В. < 3 l - O ' l ' l 

"Манерко Н.В. , 
Моисеева Л.В. 7 ^ 
Матико О.В. Н С I / / 
Дрогунова В.А2/ 
Алексеева О.Ю J f . o j . i S у ^ 
Романенко Я.В. ( f a t t y 
Иванова В JB. 5 / . 

*Ъ 

Санжаровская О.Н. И ) 
Калина И.В. Ы & Ь 1 * 
Фролова С.П. 3 / . / / 
Вицелярова Е.А. 
Слюнкова В .Н.^ / .Р / /SA 
Хачикян Т.Е. 3 f , / f 
ВоронковаЕ.Ю. I/ 
Шляго А.А. I fyt&c—-
Строгая В.В.. ty. £ 1 [f Л ^ Л — 
Лысань С.В. P-Ot-tQ 
Худобина Е.В. f J f f 
Румянцева Г . В , ^ № 

Лей-Фей-Фу В.В. £ 
Куницын К.И. 
Темникова Н.В. 
Монастырная И.В. S i с ? . • - Ж <сч 
ПыхановаН.С. & / ? / / . 
ГасюкД.С. y M ' & f f ' X 
Красноперов Р.П. М ГЛ \i 
Жук Т.П. %-OL 4Я t 
Харламова И.Ю. 
Пыханова Н.А. J / . с% Лл 
Негибова Г.В. 2>/ О бУ, 
Ключко Н.М. . 


